2024年４月３日

各     位

会 社 名 株式会社フェローテックホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 賀  賢 漢

 （コード番号：6890 東証スタンダード市場）

問 合 わ せ 先 Ｉ Ｒ 室 長 野 田 耕 一

 （ ０ ３ － ３ ２ ８ １ － ８ １ ８ ６ ）

（訃報）当社名誉会長 山村章の逝去について

当社創業者・名誉会長の山村 章は、2024年４月２日（火）、都内の自宅にて永眠いたしました。生前のご厚

誼に深謝し、謹んでお知らせ申し上げます。

なお、通夜および葬儀は故人の生前の意思を尊重し近親者のみで行わせていただきます。また、ご遺族の

強い意向により、ご供花、ご供物、ご香典、ご弔電、ご弔問等は固くご辞退させていただきます。何卒ご理解

のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

１．故人氏名： 山村 章（やまむら あきら）

２．生年月日： 1944年４月１日（享年80歳）

３．出 身 地： 千葉県香取市

４．逝去日時： 2024年４月２日（火） 午前11時18分

５．社内略歴： 1979年12月 Ferrotec（USA）Corporation入社

   1980年９月 当社代表取締役

   1994年６月 杭州大和熱磁電子有限公司董事長

   1995年５月 上海申和熱磁電子有限公司董事長

2003年２月 Ferrotec（USA）Corporation取締役会長

2020年７月 当社代表取締役会長

2022年５月 当社名誉会長

なお、後日、お別れの会を執り行う予定ですが、現時点で詳細は未定です。

以 上

＜ 本件に関するお問合せ先 ＞

㈱フェローテックホールディングス ＩＲ室 03-3281-8186（直）